

Mustankorkean retki-illassa jaetaan vinkkejä ja retkiroskiksia

Korona-aika on innostanut suomalaiset retkeilemään ja liikkumaan ulkona. Retkeily on kuitenkin tuonut lieveilmiöitä, kuten metsiin heitetyt roskat ja kansallispuistojen täydet jäteastiat. Mustankorkea haluaa olla mukana auttamassa asukkaita retkeilemään roskattomasti ja jakaa maksuttomassa #retkiroskis - tapahtumassaan 6.9. retkiroskiksia Jyväskylän Halssilan hiihtomaassa.

Hyvä retkiroskis on kestävä ja pestävä, eikä se sotke reppua. Tavallisesti retkillä roskiksena toimii muovipussi, johon kuitenkin tulee helposti reikiä, jolloin esimerkiksi makkarapaketin nesteet sotkevat repun.

– Mustankorkean retkiroskis on vedenpitävä, uudelleen käytettävä pussi, jossa roskat voi tuoda retkeltä kotiin kierrätettäväksi. Sen jälkeen pussi on helppo pestä kotona astianpesuaineella ja käyttää uudelleen seuraavalla retkellä, kertoo viestinnän suunnittelija **Päivi Peltola** Mustankorkea Oy:ltä.

Retkeilyn yksi keskeisimmistä periaatteista on ”vie mennessäsi se, minkä toit tullessasi”. Retkeilijästä ei saisi jäädä jälkeäkään luontoon. Ainoastaan ruuantähteet ja muut biojätteet voi jättää taukopaikan kuivakäymälään tai kompostoriin.

#retkiroskis -tapahtuma järjestetään Jyväskylän Halssilan hiihtomaassa maanantaina 6.9. klo 18–20. Tapahtuma on maksuton, mutta sinne on ilmoittautuminen poikkeusaikojen vuoksi. Paikalla ovat Mustankorkean lajitteluasiantuntijan ja viestinnän suunnittelijan lisäksi jyväskyläläiset eräoppaat **Vesa Viittala** ja **Anna Aijasaho**.

– Kaikista yleisimpiä luonnosta löytyviä roskia ovat tupakantumpit, joiden moni luulee maatuvan. Todellisuudessa ne ovat muovia ja jäävät maastoon. Myös säilykepurkkeja löytyy usein erityisesti nuotiopaikoilta, Aijasaho ihmettelee.

Roskaton retkeily vähentää myös huoltoajoa retkikohteissa ja sitä kautta melua, päästöjä ja maaperän kulumista.

– Retkievät kulkevat kätevästi uudelleen käytettävissä eväsrasioissa ja minigrip-pusseissa. Retkellä kannattaa pitää mukana mahdollisimman vähän pakkausjätettä sekä ympäristön että oman retkirepun painon vuoksi, Viittala vinkkaa.

Lisätietoja:

Mustankorkea Oy: Päivi Peltola, viestinnän suunnittelija, p. 044 077 5066
Eräoppaat: Vesa Viittala, p. 040 526 8562 ja Anna Aijasaho, p. 044 335 5817